[image: GERB_KOG_1]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

от [Дата документа]

№ [Номер документа]

О внесении изменения в
постановление Администрации
города Когалыма от 02.12.2022 №2714

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом города Когалыма, в связи с допущенной технической ошибкой:

[bookmark: _GoBack]1. В постановление Администрации города Когалыма от 02.12.2022 №2814 «Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства территории города Когалыма на 2023 год» (далее – постановление) внести следующее изменение:
1.1. пункт 1.4 раздела 4 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

	«
	1.4.
	руководства по соблюдению обязательных требований, разработанного и утвержденного в соответствии с Федеральным законом №247-ФЗ
	II квартал 2023
	Инспектор ОМК, осуществляющий полномочия по муниципальному контролю

»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	Глава города Когалыма
	[image: ]ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат  [Номер сертификата 1]
Владелец [Владелец сертификата 1]
Действителен с [ДатаС 1] по [ДатаПо 1]

	Н.Н.Пальчиков

image1.png

image2.png